МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 69

ГОРОДА ТЮМЕНИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

 ИВАНА ИВАНОВИЧА ФЕДЮНИНСКОГО

ПРИКАЗ

от 04.10 2021  г. №

Об организации предоставления

платных услуг в 2021-2022

учебном году

В соответствии с Положением об организации платных услуг в МАОУ СОШ № 69

города Тюмени, утвержденным приказом от 29.01.2021 № 13, руководствуясь Уставом

МАОУ СОШ № 69 города Тюмени, заключения договоров на оказание платных услуг с

родителями (законными представителями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать и предоставить платные образовательные услуги в 2021-2022

учебном году, согласно приложению № 1, к настоящему приказу.

 2. Назначить заместителей директора по УВР (Бурова Ю.С., Буянова В.А.)

ответственными за:

– подготовку учебного плана и дополнительных образовательных программ;

– составление сетки занятий по оказанию платных услуг;

– наличием образовательных программ и учебного плана по оказанию платных

образовательных услуг;

– выполнение учебной нагрузки;

–  обновлением информации на информационных стендах, связанной с оказанием

платных услуг;

– ведение табеля учета рабочего времени педагогических работников по оказанию

платных услуг и предоставление в бухгалтерию до 5 числа каждого месяца.

– 3. Назначить ответственными педагогов (Арсентьева Е.О., Бритоусова А.В.,

Михеева Н.В., Николаева Ю.К., Сороквашина И.Ю., Сабирова И.М., Пастухова Е.С.) за

организацию платных услуг в 2021-2022 учебном году и обеспечить:

– формирование групп по платным услугам;

– заключением договоров на оказание услуг с родителями (законными

представителями);

– вести учет посещаемости занятий;

– составлять табель посещаемости детей к 20-му числу каждого месяца.

 4. Возложить на педагогов, указанных в приложении № 2 к настоящему приказу,

персональную ответственность за жизнь и здоровье детей в период оказания платных услуг.

 5. Главному бухгалтеру Кармацких Н.А.:

 произвести расчет тарифов на платные услуги в соответствии с постановлением

Администрации города Тюмени от 21.12.2015 № 312-пк «Об утверждении порядка

разработки и установления тарифов на платные образовательные и иные услуги,

оказываемые муниципальными автономными организациями города Тюмени сверх

установленного муниципального задания»;

 составить штатное расписание на работников, оказывающих платные услуги;

 составить сметы доходов и расходов по платным услугам;

 составить прейскурант стоимости платных услуг, представить его на утверждение

директору;

 своевременно составлять и предоставлять финансовую отчетность по платным

услугам в финансовые, налоговые и иные государственные органы.

- производить начисление заработной платы работникам, оказывающим платные

услуги, участвующим в оказании платных услуг, в соответствии со штатным

расписанием и заключенными трудовыми договорами, дополнительными

соглашениями к трудовым договорам;

– производить начисления за оказанную услугу на основании представленных

работниками табелей посещаемости детей;

– своевременно обеспечивать работников табелями посещаемости детей;

– осуществлять контроль за своевременной оплатой платных услуг заказчиками.

6. Утвердить списки педагогов, обучающихся (Приложение №2, №1).

7. Утвердить программы платных образовательных услуг (Приложение№3).

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Амирова Э.Н.

С приказом ознакомлены:

______________________ Бурова Ю.С.

______________________ Буянова В.А.

______________________ Курило А.А.

______________________Арсентьева Е.О.

______________________Бабакехян О.Н.

______________________Бритоусова А.В.

______________________Давыдова Т.Е.

______________________Кармацких Н.А.

______________________Михеева Н.В.

______________________Николаева Ю.К.

______________________Пастухова Е.С.

______________________Сабирова И.М.

______________________Сороквашина И.Ю.

Приложение № 2 к настоящему приказу

от 01.10.2021 № ___

Список педагогов ответственных за жизнь и здоровье детей

в период оказания платных услуг на 2021-2022 учебный год

№ ФИО Должность

1 Арсентьева Елена Олеговна Учитель начальных классов

2 Николаева Юлия Кирилловна Учитель английского языка

3 Сабирова Ирина Миргалиевна Учитель начальных классов

4 Сороквашина Ирина Юрьевна Педагог дополнительного образования

5 Пастухова Елена Сергеевна Учитель начальных классов

6 Бритоусова Анна Васильевна Учитель физики

7 Михеева Надежда Владимировна Учитель математики

                                                                                                                                                                           Приложение № 1 к приказу

                 от 01.10.2021 № ___

№ п/п

Наименование услуги Ответственный педагог Ф.И.О. обучающихся,  Количество

часов

Стоимость

услуги, руб./мес.

1 Планета знаний Арсентьева Е.О.

Сабирова И.М.

ДО

Волоховский Варгас Владиславович

2 Дудников Леонид Дмитриевич

Клименко Дарья Тимуровна

Клименко Екатерина Тимуровна

Колчаков Глеб Дамирович

Кокшаров Матвей Сергеевич

Нурмухаметова Ясмина Динаровна

Отралных Артем Денисович

Подоров Алескандр павлович

Протазанов Роман Андреевич

Полонский Илья Масимович

Пинигин Владимир Евгеньевич

Райсних Мария Александровна

Сафаргалиев Егор Дмитриевич

Толстоухова Дарья Алексеевна

Чернигина Софья Павловна

Ярославцев Роман Дмитриевич

Мелузов Архип Андреевич

Меркушева Марина Андреевна Михеева Мария Ивановна

Могильников Даниил Сергеевич

Пастухов Илья Сергеевич 6 Симонов Макар

Александрович

Смолин Макар Вячеславович

Соколова Софья Николаевна

Филиппов Лев Андреевич

Шайдулина Таисия Ильясовна

Яковлев Владимир Иванович

Балакина Элина Сергеевна

Баранов Николай Дмитриевич

Братченко Ева Евгеньевна

Денисова Ульяна Денисовна Доколов Алексей

Дмитриевич

Каменщикова Алина Александровна до

7 Карев Максим Васильевич

Козлова Арина Максимовна Комиссаров Егор Витальевич

Лунëв Илья Сергеевич

16 1776,00

Мамасалиева Амина Нургазыевна

2 Мы вместе Пастухова Е.С. Азаматова Вероника Сергеевна

Амбарданова Нато Гаиевна

Апасов Руслан

Бельмесов Леонид  Константинович

Березнев Матвей

Бурак Павел Сергеевич

Вагнер Тимофей Дмитриевич

Григорьева Маргарита Александровна

Дерябин Максим Николаевич

Завадский Владислав Максимович

Ибрагимова Амиля

Инишева Яна

Калько Никита

Кинаш Александр

Коркин Кирилл

Курманов Арсений Амиржанович

Матаев Михаил

Мгерян София Сасуновна

Негодин Ярослав

Парунин Ульяна

Попова-Себехова Виктория

Протасов Виктор

Распопов Яков Андреевич

Рубцов леонид Матвеевич

Румянцева Алина

Сайдашева Алина Сергеевна

Скворцов Федор Сергеевич

Соболевич Мирра

Соколова Ангелина Павловна

Торопова Ева

Тузенко Полина

Тузенко Вячеслав

Федоренко Матвей

Ханнанова Аделия

Цветкова Арина

Чикунова Павел Семенович

Чуприянова Мила

Щербатюк Роман

Янабаев Альберт

20 3140,00

3 Элементарное

музицирование

Сороквашина И.Ю. ДО

Волоховский Варгас

Дудников Леонид

Койносов Валерий

Кокшаров Матвей

Кострома Софья Малофеев Николай

Отрадных Артём

Протазанов Роман

Колыванов Ефим

Тарасова Кира

Шакина Ульяна

Ярославцев Роман

3е

Батыралиев Исхак

Биктуганова Екатерина

Буракова Валерия

Галанина Яна

Галимова Полина

 Грехов Владимир

Дрогалева Елизавета

Доновская Зоя

Пуртов Сергей

Зайцев Денис

Закирова Карина

Киприна Юлия

Кадыров Рамзан

 Китаев Илья

Клементьев Иван

 Колесникова Светлана

Кофаль Алина

Маевский Даниил

Никитин Алексей

Попова Софья

 Саитшин Алмаз

Суздалева Екатерина

Уразова Милена

 Утешев Максим

Халилуллина Риана

 Хорошенко Арсений

Чудинова Анастасия

Шиcтеров Тимофей

Ярулина Карина

Васенев Олег

4 452,00

Ахметов Рустам

Дудина Дарья

4 От азов к

совершенству

Николаева Ю.К. 23

Кавардин Семен

 Алимов Вячеслав

Давыдов Григорий

Афонин Сергей

Мойдинова Севгина

Осокин Владимир

Абдикадирова Шатха

Абдикадиров Шамхал

Куденков Никита

Козлов Глеб

Третьяк Захар

2ж

Кунгурцева Татьяна

Илиева Марьям

Азанов Дамир

Нуруллина Сабина

Авсиевич Никита

Волков Костя

Козырев Ярослав

Первунина Екатерина

Елагин Артем

Черданцева Анна

Баландин Сергей

Попова Валерия

Козаева Марина

3е

Клементьев Иван

Кофаль Алина

Утешев Максим

Галимова Полина

Киприна Юлия

Биктуганова Екатерина

Буракова Валерия

Попова Софья

Саитшин Алмаз

3ж

Зырянов Павел

Блинникова Радмила

Велижанин Петр

Козубовский Павел

4 648,00

Елохин Артем

Алимова Малика

2е

Бродовский Тимофей

Дьячкова Кира

Исакова Анастасия

Комольцев Егор

Кошкарова Мария

Левченко Никита

Матвеев Иван

Обухов Максим

Вешкурцева София

Погосян Нуне

Фролов Иван

Семке Герман

Сазонов Валерий

Седельникова Виктория

Ожогин Артем

Кокуева Екатерина

1ж

Кормчиков Никита

 Кузнецов Семен

Домнин Александр

Аухадеев Марсен

Никифорова Злата

Лазутин Данил

Шафигуллина Алиса

Зорина Анна

Азаматова Вероника

Осоткин Мирон  Лебедева Кира

Худякова Марта

Эгамова Фарахноз

Гайнулина Аделина

Амосова Ульяна

1е

Бузмакова Екатерина

Гарнец Артем 18 Жирнов Иван

Павленко Арсентий

Севрюгин Денис

Соколова Алина

Савин Иван

Батурина Любовь

1и

Булатова Самира Маратовна

Вагнер Тимофей Дмитриевич

Волостнов Лев Дмитриевич

Горбунов Дмитрий Евгеньевич

Золотарева Елизавета Кирилловна

Комелина Виктория Юрьевна

Матвеева Ангелина Михайловна

 Мгерян София Сасуновна

Юлташева Диана Ринатовна

Полушин Михаил Александрович

Рябкова Валерия Павловна

Семке Родион Владимирович

Скворцов Федор Сергеевич

Стариков Кирилл Антонович

 Стариков Кирилл Евгеньевич

Старчиков Тимофей Тимурович

Тихонова Ксения Эдуардовна

Шульгина Екатерина Николаевна

Чикунов Павел Семенович

Берсенева Анна

Новиков Максим

Гарифуллина Кристина

Спиридонова Ульяна

Бадикова Адель

Болила Таисия

Ганеева Изалия

Евдохин Дмитрий

Давыдов Денис

Толстиков Матвей

Косогоров Александр

Панкова Анна

Шелегин Артем

Смолин Максим

Чараева Анастасия

Матвеева Софья

Илиева Анастасия

Аптюкова Аделина

Игнатов Артемий

5 Решение

нестандартных задач

Михеева Н.В. Анисимов Вячеслав 10б

Титов Егор 10б

Давлетчин Даниил 10б

Нигматуллина Альбина 10б

4 648,00

Моисеенко Данил 10б

Кузьмина Дарья 10б

Мельник Елена 10б

Дырул Арина 10б

Целышков Кирилл 10б

Пуртов Антон 10б

Коротаева Анна 10б

Дыдыкин Илья 10б

Щедрин Павел 10б

Иванов Даниил 10б

Кучеренко Вероника 10б

Мармыгин Сергей 10б

6 Дополнительные

главы физики

Бритоусова А.В. Загидуллин Даниил 11а

Абдулин Айрат 8а

Вьюченко Данил 8г

Феденко София 8г

Молчанова Алена 8д

Берсенева Елизавета 10б

Любименков Даниил 10б

Мельник Елена 10б

Нигматуллина Альбина 10б

Кузьмина Дарья 10б

Коротаева Анна 10б

Щукин Реваль 10б

Шемет Никита 10б

Навильникова Алина 10б

4 648,00